
Dziennik Ustaw Nr 157 — 12050 — Poz. 1056

 

1056

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru dokumentów potwierdzających zapłatę akcyzy na terytorium 
kraju od samochodu osobowego nabytego wewnątrzwspólnotowo lub brak obowiązku zapłaty tej akcyzy

Na podstawie art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 6 grud-

nia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, 

poz. 11, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
24 lutego 2009 r. w sprawie wzoru dokumentów po-
twierdzających zapłatę akcyzy na terytorium kraju od 
samochodu osobowego nabytego wewnątrzwspólno-
towo lub brak obowiązku zapłaty tej akcyzy (Dz. U. 
Nr 32, poz. 248) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 września 2010 r.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 98, poz. 819, Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, 
poz. 1667 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104 i Nr 151, poz. 1013.



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12051 — Poz. 1056

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 20 sierpnia 2010 r. (poz. 1056)

WZÓR

      * Dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi.
    ** Dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi.
  *** Wypełnić w przypadku samochodu osobowego nabytego na współwłasność.
****  W przypadku więcej niż jednego samochodu nabytego wewnątrzwspólnotowo przez podmiot prowadzący sprzedaż 

nowych samochodów osobowych na rzecz wyspecjalizowanych salonów sprzedaży, posiadający z tymi salonami dłu-
goterminowe umowy, zamiast pkt IV należy wypełnić tabelę, stanowiącą załącznik do dokumentu.



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12052 — Poz. 1056

* Niepotrzebne skreślić.



 

Dziennik Ustaw Nr 157 — 12053 — Poz. 1056

Załącznik do dokumentu potwierdzającego zapłatę 
akcyzy na terytorium kraju od nabytego wewnątrz-
wspólnotowo samochodu osobowego niezareje-
strowanego wcześniej na terytorium kraju


